
Zarządzenie Nr 55/2011 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 7 listopada 2011 r. 

 
 
 
w sprawie zmian  budżetu Gminy Miejskiej Skórcz  i planu finansowego zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2011 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych             
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 8 pkt  2 Uchwały Nr III/10/2010 Rady 
Miejskiej w Skórczu w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Skórcz   
na 2011 r. z dnia 30 grudnia 2010 r.  Burmistrz Miasta zarządza, co następuje: 
 
  

§ 1 
 
1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2011 rok w wysokości 10 793 230 zł,  

na skutek ich zwiększenia o kwotę 3 504 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  
do zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2011 rok w wysokości 11 996 319  zł,  
na skutek ich zwiększenia o kwotę 3 504  zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  
do zarządzenia. 
 
 
                                                             § 2 
 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2011 rok, zgodnie                           
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia: 
- plan dochodów 1 311 354  zł, 
- plan wydatków  1 292 339  zł. 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
   Burmistrz Miasta 

 
 

 
 
 
 

 Ryszard Dąbek 
 

 


